CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Estado de Sao Paulo
Gabinete do Vereador ONOFRE BARALDI - PTB

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
-
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‘-\'j"i\’ < Eu, Vereador Onofre Delbson Baraldi, vem mui
} respeitosamente, pedir o reembolso das despesas abaixo relacionadas, referentes

a viagem realizada no dia 17/05/2018, i cidade de Sio Paulo, para tratar de

assuntos de interesse do municipio.
Despesa de alimentacfo: R$187,10

Despesa de combustivel: R$ 80,00
Despesa de estacionamento: R$ 22,00

Catanduva, 18 de Maio de 2018.
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Vei‘eadoxéofre Baraldi

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n® - Fone (17) 3524-9600 — CEP 15800-031 — Catanduva- SP
www.catanduva.sp.leg.br
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LRG0 AZUL
ORGANIZACAD COMERCIAL LAGO AZUL LTDA
RODOVIA DOS BANDEIRANTES M. S/N/KH 63 8
BAIRRO JO TULIPAS CEP: 13211-510 JUNDIAL
CNPJ:72.911.837/0009-50 1E:407227797110
EXTRATD 89954
CUPDN FISCAL ELETROKICO - SAT

001 0000000000007 ETANOL ADITIVADD

28,582 L % 2,798 (30,76) 80,00
Subtotal 80,00
TOTAL RS : 80,00
CARTAO DE CREDITO R$ 80,00

02.03.04.03 - CONSULTE O QRCODE DESTE EXTRATO ATRAVES DO
APP DEDLHONAHOTA

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

C4:TURND 1 OP:

OBRIGADD PELA PREFERENCIA E VOLTE SEMPRE

Valor aproximado dos tributos deste cupom RS 30,76
conforme Lei Federal 12.741/2012
Federal R$ 10,76 Estadual R$ 20,00 IBPT

SAT Mo. 223525
17/05/2018 11:02:37

3518 0572 9118 3700 0950 5900 0223 5250 8995 4141 9784
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Gabinete da Lideranca do PTl

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o
Vereador ONOFRE DELBSON BARALDI, esteve aqui na

Lideranca do PTB, nesta data, tratando de assunto de interesse do
municipio de CATANDUVA.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a
presente declaragio.

Sao Paulo, 17 de Maio de 2018.

o N—""

Deputado CAMPOS MACHADO
Lider da Bancada do PTB



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA.

Ref. Protocolo n? 009178/18 - Reembolso de Despesas de Viagem
Interessado: Nobre Vereador Onofre Delbson Baraldi.

Trata-se de oficio assinado pelo Nobre Vereador Onofre
Delbson Baraldi, solicitando reembolso referente a despesas de viagem realizada
para a cidade de Sao Paulo/SP no dia 17/05/18, onde participou de reuniio com
0 Deputado Estadual Campos Machado para tratar de assuntos de interesse do

Municipio, anexando documentacao de comprovacio pertinente.

Em andlise do presente, entendemos que o
pode prosperar, pois conforme se observa da documentagdo trazida pelo

requerente, o mesmo esteve em viagem para tratar de assuntos de ihteres
Municipio.

Todavia, com relacao as despesas com a viagem,

devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta Camara para\anal
parecer.



Assim, em relagao a justificativa da viagem, opina este

Juridico pelo DEFERIMENTO, encaminhando-se o presente para o Controle
Interno para as demais deliberacdes pertinentes, apés a Tesouraria e, apés a

Coordenadoria de Informatica para disponibilizacdo da presente prestacdo
de contas no Portal da Transparéncia deste Legislativo.

necessarios.

Gustavo Ziv
ar Juridico
ASSe ABISP 226.860



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO

Relatorio Controle Interno

Ref: Requerimento Protocolo 9178 de 23/05/2018

O presente requerimento de reembolso, trata-se de viagem a Sdo
Paulo SP no dia 17/05/2018, com uso de veiculo oficial e motorista, onde o
requerente participou de reunido na ALESP com Deputado Estadual Campos
Machado, visando verbas para o municipio de Catanduva-SP.

Consta recibos de refeicao no total de R$ 167,10;
Consta recibos de combustivel no total de R$ 80,00;
Consta recibos de estacionamento no total de R$ 22,00.
Total: R$ 269,10.

Diante da documentagdo apresentada preencher os principios
da legalidade, ap6s conferéncia, este Controle Interno aprovou a prestagdo de contas
de reembolso no importe de R$ 269,10, desconsiderando um recibo de R$ 20,00 por

nao estar de acordo.
CatanduvZE 25/05/2018.

Telma Deise Minchon
Responsavel Controle Interno
Telma Deise Minchion

RG 10.122 186 SSP.SF
Controle Interne

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n° - Fone ( Oxx) 17 3524-9600 - CEP 15800-031 - Catanduva - SP.



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento a execu¢do ort;amena, -
autoriza a emisséo de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento
Data Emisséo Vencimento Processo Nuimero do Contrato
25/05/2018
Licitagéo Nro Licitagao Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1- RECURSOS PROPRIOS
— Dotagéo
Natureza da Despesa Nro Reduzido = Classificacdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL ~ 18 01.031.0001.2.001 - COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
R ial / Forn r CNPJ / CPF Banco Agéncia Conta Bancéria
900 - ONOFRE DELBSON BARALDI 974.222.668-72 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefon
RUA JOINVILE 635 CATANDUVA 17-35238543
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do ho  SaldoAtal
50.000,00 47.831,36 S 47.562,26
— Histdrico
ltem Quantidade  Unidade Descricdo I — . Valor Unitario o valorTotal .
1 0 Referente a reembolso de viagem S&o Paulo SP, acompanhado do 0,00 269,10
funcionario Matheus Calegari, tratar de assuntos de interesse Municipio
de Catanduva, com o Deputado Estadual Campos Machado, uso
veiculo oficial.
Total 269,10
Por Extenso

***Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Dez Centavos™*

SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: ) 3.0S . \%
\ especificado desta Nota de Chequen® 3D 1.DDY
esponsavhl peld Emisséo Empenho. ‘ )
an Diegh Borges Sposito | B e &6
Assessor Técnico Financeiro ~— i N Cédigo Banco: X O N ~ )
RG 56.240.180-8 - 55P/SP N\ R \B\I i
AN (VAR CX, (N
Contador /" Presidente da Camara Te‘éﬁfr&]rc

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importincia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitaca

Assinatura s

CER23200 - SMARapd Informética Ltda



